[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАКРЫТОГО

АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СИБИРСКИЙ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
15.12.2022                                                                                                      № 572
ЗАТО Сибирский

Об утверждении состава комиссии по повышению устойчивости функционирования организаций, объектов жизнедеятельности населения, расположенных на территории городского округа ЗАТО Сибирский, в особый период

Во исполнение приказа МЧС РФ от 14.11.2008 № 687 «Об утверждении положения об организациях и ведении гражданской обороны в муниципальных образованиях и организациях», руководствуясь статьей 5 Устава муниципального образования городского округа закрытого административно-территориального образования Сибирский Алтайского края, в целях повышения устойчивости функционирования организаций, объектов жизнедеятельности населения в особый период ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить состав комиссии по повышению устойчивости функционирования организаций, объектов жизнедеятельности населения, расположенных на территории городского округа ЗАТО Сибирский, в особый период:
	Цалябин Владимир Анатольевич
	-
	заместитель Главы Администрации, председатель комиссии.

	Кальчинская Марина Сергеевна
	-
	главный экономист Администрации ЗАТО Сибирский, заместитель председателя комиссии, руководитель группы управления экономикой.

	Магомедов Евгений Владимирович
	-
	начальник отдела по безопасности, ГО и ЧС, мобилизационной работе Администрации ЗАТО Сибирский, заместитель председателя комиссии, руководитель группы по защите населения и обеспечению его жизнедеятельности.

	Кацур Екатерина Васильевна
	-
	главный специалист управления по строительству и архитектуре, ЖКХ и транспорту Администрации ЗАТО Сибирский, секретарь комиссии.

	Члены комиссии:

	Гонсецкий Дмитрий Александрович
	-
	начальник участка Сибирский ООО «Заринская сетевая компания» (по согласованию);

	Исмаилова Татьяна Владимировна
	-
	начальник управления по строительству и архитектуре, ЖКХ и транспорту, руководитель группы устойчивого функционирования транспорта;

	Лешева Юлия Сергеевна
	-
	заместитель начальника отдела по безопасности, ГО и ЧС, мобилизационной работе Администрации ЗАТО Сибирский, заместитель руководителя группы по защите населения и обеспечению его жизнедеятельности;

	Суровикин П.П.
	-
	директор МУМКП, руководитель группы устойчивости коммунального хозяйства, устойчивости функционирования электроснабжения,  подготовки и проведения восстановительных работ.

2. Признать утратившим силу постановление Администрации ЗАТО Сибирский от 08.04.2021 № 151 «Об утверждении состава комиссии по повышению устойчивости функционирования организаций, объектов жизнедеятельности населения, расположенных на территории городского округа ЗАТО Сибирский, в особый период».

3. Управлению по муниципальным информационным ресурсам Администрации ЗАТО Сибирский (Болотникова С.Ю.) обнародовать постановление на официальном интернет-сайте Администрации ЗАТО Сибирский.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на начальника отдела по безопасности, ГО и ЧС, мобилизационной работе Администрации ЗАТО Сибирский Магомедова Е.В.
Глава ЗАТО                                                                                           С.М. Драчев